

نگاه
<div>تغییر مداوم مدیریت در استقلال و پرسپولیس و ۱۰ پرش</div>
در تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس طی ۴ سال گذشته، ۱۲ مدیرعامل تغییر پیدا کرده‌اند اما دلیل این تغییرات و جابجایی‌های پیاپی چیست؟

به گزارش ایسنا، یکی از ایرادهای یک اهالی فوتبال و هواداران دو باشگاه برطرفدار تهرانی مطرح می‌کنند، این است که اعضای هیات‌مدیره و به ویژه مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بیش از حد تغییر می‌کنند و طی بیش از چهار سال گذشته تاکنون ۱۲ تغییر در سطح مدیرعامل این دو باشگاه صورت گرفته است. گویی دفتر مدیریت سرخابی‌های پایتخت به محلی برای رفت و آمد برخی افراد تبدیل شده و حضور آن‌ها در این جایگاه لوکس، طولانی مدت نیست و باید این امران را در مدتی کوتاه به نقر بعدی تحویل دهند.

علی‌اکبر طاهری، حمیدرضا گرشاسبی، ایرج عرب، مهدی رسول‌پناه و جعفر سمعی به عنوان مدیران عامل باشگاه پرسپولیس و سیدرضا افتخاری، امیرحسین فتحی، اسماعیل خلیل‌زاده، علی فتح‌الله‌زاده، احمد سعادتمند و احمد مددی به عنوان مدیران عامل باشگاه استقلال در مدت زمانی بیش از چهار سال گذشته و در مقاطع زمانی مختلف فعالیت کرده‌اند.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان اخیرا در نشستی خبری و در پاسخ به سوال ایسنا، مبنی بر دلیل انتخاب برخی افراد گمانه در هیات مدیره استقلال و پرسپولیس و نیز علت تغییر و تحولات بیش از حد در سطح مدیریتی این دو باشگاه به نحوی که طی چهار سال گذشته شاهد ۱۲ تغییر در سطح مدیرعاملی آن‌ها بوده ایم، تصریح کرد: افرادی که در هیات مدیره انتخاب می‌شوند باید به باشگاه به کمک کنند و قرار نیست که این افراد اقدام فنی انجام دهند، بلکه هدف کمک کردن به موفق مدیریتی باشگاه و بخشی از موفقیت‌های به دست آمده نیز حاصل عملکرد هیات مدیره است. وی ادامه داد: شرایط سخت اقتصادی و بالا رفتن قیمت ارز هزینه‌ها را افزایش داده اما درآمدها به همان نسبت تغییر نکرده‌اند و مدیران پس از مدتی فعالیت شاید به این احساس دست پیدا کرده باشند که فضا برای ادامه فعالیت‌شان وجود ندارد.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: علاوه بر این مطالبات سنگین هواداری فعالیت در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را سخت کرده است و شاید گفتن این مسائل برای بنده تبعاتی نیز داشته باشد اما در همه کشورهای دنیا ورزشکاران به دلیل شیوع ویروس کرونا ۰۳۰، ۴۰ و ۵۰ درصد از میالغ قرارداد خود را کاهش دادند اما در ایران قراردادها دو تا سه برابر افزایش پیدا کرد و متاسفانه رویه حرفه‌ای دنیا در کشور ما طی نشد.

وی با بیان این‌که مدیران عامل اقدامات خاصی را انجام می‌دهند اما به دلیل مطالبات هواداران شرایط را برای ادامه‌ی فعالیت مناسب نمی‌بینند، اظهار کرد: به طور مثال اقدامات متفاوتی در دوران مدیریت رسول پناه در باشگاه پرسپولیس انجام شد اما فیلم گرفته شده به صورت سریالی تقطیع شد و حیثیت فرد را برند و کاری کردند که هیچ جایی در باشگاه نداشته باشد. صحبت‌های مطرح شده در این فیلم‌ها مورد تایید هیچ‌کس نیست اما ببینید چه شرایطی را برای یک مدیر رقم می‌زنند تا او را بیرون کنند، بنابراین شرایط هواداری و فضای اقتصادی، کار کردن در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را دشوار می‌کند و خیلی‌ها حاضر به قبول مسئولیت در این دو باشگاه نیستند. با وجود توضیح معاون قهرمانی وزارت ورزش اما پرسش‌های مختلفی در رابطه با تغییر و تحولات صورت گرفته در سطح مدیرعاملی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مطرح می‌شود که در ادامه به آن‌ها اشاره می‌شود:

۱- استانداردهای تغییر مدیریت در سطوح باشگاه‌های فوتسال موفق دنیا چقدر است و باشگاه‌هایی نظیر استقلال و پرسپولیس به چه میزان از این استانداردها فاصله دارند؟
۲- تا چه حد در انتخاب مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس وسواس به خرج داده می‌شود؟ این افراد چه میزان نسبت به مدیریت باشگاه‌های ورزشی توانمند و از نظر دانش و تجربه، شرایط مدیریت تیم‌هایی در این سطح را دارند؟
۳- ارزیابی مشخصی از اقدامات صورت گرفته توسط مدیران عامل انتخاب شده وجود دارد؟ تصمیمات و حضور این افراد تا چه حد تبعات مثبت و منفی به همراه داشته است؟

۴- چه فعالیت‌های ساختاری و پایه‌ای برای این دو باشگاه از سوی مدیران عامل انتخاب شده، مدنظر قرار گرفته است و آیا اصلا در طول مدت کوتاه مدیریتی هر یک از این افراد، امکان اقدامات ساختاری و پایه‌ای برای حل مشکلات کلان دو باشگاه وجود داشته است یا خیر؟

۵- آیا صرفا توان مالی و فعالیت اقتصادی برای حضور در هیات مدیره یا انتخاب به عنوان مدیرعامل باشگاه‌هایی نظیر استقلال و پرسپولیس کافی است؟

۶- شاخص‌های انتخاب مدیرعامل و اعضای هیات مدیره در باشگاه استقلال و پرسپولیس چیست؟

۷- چه اتفاقی رخ می‌دهد که مدیران این دوباشگاه پس از مدتی فعالیت به این احساس دسترس پیدا می‌کنند که فضا برای ادامه فعالیت‌شان وجود ندارد؟ مگر نه اینکه قبل از قبول مسئولیت باید نسبت به تمام مشکلات تیم و شرایط مدیریتی حاکم بر این باشگاه‌ها اشراف پیدا کرده و از مسائل مختلف آن مطلع باشند؟

۸- سهم وزارت ورزش و جوانان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان برنامه و بودجه به عنوان اعضای مجمع عمومی و رسمی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به طور مشخص در انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیرعامل این دو باشگاه چیست؟

۹- آیا این وزارتخانه‌ها سهم خود در سوءمدیریت‌های اعمال شده در این باشگاه‌ها به واسطه انتخاب افراد نابلد به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره را می‌پذیرند؟

۱۰- اصلاح الگوی مدیریتی در ورزش ایران از چه زمانی کلید خواهد خورد تا شاهد حضور افراد تحصیل کرده و مجرب در سطح اول ورزش کشور از جمله مدیریت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باشیم؟

خبر

ترین‌های نیم فصل اول لیگ بیستم فوتبال

لیگ برتر فوتبال با پایان نیم فصل،ترین‌های خود را در آمار و ارقام شناخت. به گزارش ایسنا، در آخرین دیدار از رقابت‌های نیم فصل لیگ برتر شاگردان یحیی گل محمدی یک پیروزی قاطع مقابل گل‌گهر به دست آوردند و توانستند با ۳۰ امتیاز جای سپاهان را در صدر جدول بگیرند و عنوان قهرمانی نیم فصل را به دست آورند.

شاگردان محرم نویدکیا که منتظر لغزش پرسپولیس برای کسب عنوان قهرمانی نیم فصل بودند در پایان با ۲۸ امتیاز در رده دوم قرار گرفتند و استقلال با ۲۶ امتیاز رده سوم را از آن خود کرد.

طبق آمار و ارقام، شاگردان یحیی گل محمدی با دریافت تنها ۸ گل عنوان بهترین خط دفاعی لیگ را تا پایان نیم فصل از آن خود کردند. سپاهانی‌ها با وجود این‌که در رده دوم قرار گرفتند با ۲۵ گل توانستند عنوان بهترین خط حمله لیگ را به دست آورند. سجاد شهپاززاده مهاجم سپاهانی‌ها نیز با ۱۲ گل آقای گل نیم فصل لیگ برتر شد.

ضیف‌ترین خط دفاع لیگ تا این هفته از رقابت‌ها با دریافت ۲۲ گل به نام ماشین سازی ثبت شد. در مقابل نیز ماشین‌سازی به همراه سایپا با ۱۰ گل دارنده ضیف‌ترین خط حمله لیگ بیستم لقب گرفتند.

در ادامه دیگر آمار ترین‌های لیگ بیستم را می‌خوانید:

بیشترین پیروزی: پرسپولیس و سپاهان ۸ پیروزی
کمترین پیروزی: ماشین سازی و ذوب‌آهن، ۱ پیروزی
بیشترین شکست: نساجی، ۱۰ شکست
کمترین شکست: پرسپولیس، ۱ شکست
بیشترین تساوی: فولاد، سایپا و ذوب‌آهن، ۸ تساوی
کمترین تساوی: شهرخودرو و نساجی، ۳ تساوی
بهترین تفاضل گل: پرسپولیس ۱۳+
بیشترین گلین شیت: حامد لک ۹ گلین شیت
بیشترین پاس گل: کریم اسلامی، ۴ پاس گل

یک هفته تا انجام یکی از جنجالی‌ترین انتخابات فدراسیون فوتبال باقی مانده است.

به گزارش «ورزش سه»، چهار نامزد نهایی (مصطفی آجورلو، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، علی کریمی و کیومرث هاشمی) هفته آینده در سالن اجلاس سران پس از اعلام برنامه‌های خود در انتظار آرای نزدیک ۹۰ عضو مجمع فوتبال ایران خواهند ماند تا تکلیف رئیس مهم‌ترین فدراسیون ورزشی ایران را روشن کنند.
انتخابات ففلی فدراسیون فوتبال ایران به دلیل بحران‌های مالی یک سال گذشته و تأثیری که در آینده فوتبال ملی خواهد داشت، تقریبا مورد توجه قرار گرفته‌ترین انتخابات ریاست فدراسیون در طول این سالیان است.

فدراسیون فوتبال برای اولین بار شیوه انتخابی را از زمان دوره دوم محسن صفایی فراهانی انتخاب کرده و پس از انتخاب افرادی چون صفایی فراهانی، محمد دادکان، علی گلشاینان (۲ بار) و مهدی تاج حالا باید به فرد تازه ای برای ریاست رای بدهد. اما حالا در فاصله یک هفته تا انتخابات پر سر و صدا که شاید از حیث درگیر کردن مسردم جز پنج انتخابات مهم کشور به شمار می‌آید، بد نیست درباره نحوه کار، اعلام برنامه و تحركات ستادای و رسانه‌ای چهار نامزد نکات قابل ارائه را منتشر کنیم:

علی کریمی؛ یک گفت وگوی مجازی

فوتبالی‌ترین مدعی ریاست فدراسیون فوتبال بعد از اینکه چند وقتی را درگیر مسائل مربوط به بستری مهرداد

بررسی فعالیت‌های ۴ نامزد ریاست فدراسیون

آخرین تحولات انتخابات مهم فوتبال ایران



میناوند و علی انصاریان بود، قصد ندارد دست به لابی یا فعالیت خاصی برای جلب آرای مجمع بزند و هدف او فراتر از این‌ها،انتشار برنامه و جلب نظر از همین طریق است. ستاره اسبق تیم ملی در گفتوگویی تصویری با امیرعلی نبویان، مجری تلویزیونی، برنامه‌های خود را شرح داده و این برنامه ضبط شده و قرار است در فضای مجازی منتشر شود. در این زمینه گفته می‌شود احتمالا یک گفتوگوی دیگر تلویزیونی نیز در دستور کار کریمی قرار گیرد، حضور علی کریمی و مهدی مهدوی کیا در مجمع هفته آینده نکته مهم این انتخابات خواهد بود.

کیومرث هاشمی؛ لابی در سکوت

درباره کیومرث هاشمی و برنامه‌هایش هنوز چیزی مشخصی وجود ندارد. او که همچنان حواشی مربوط به حمایت سیاسیون را در بحث حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال را پشت سر خود می‌بیند، در سکوت کار را دنبال می‌کند. او تا به امروز نسبت به درخواست‌های مربوط به گفتگو و مناظره مربوط به برنامه‌های خود در تلویزیون و رسانه‌ها پاسخ مثبتی نداده و به نظر قصد دارد این رویه را تا روز انتخابات دنبال کند. یکی از جدی‌ترین گزینه‌های دستیابی به صندلی مدیریت در سکوت به دنبال لابی‌های

هافبک‌ها؛ همه جا جز دروازه

آشنایی با عوامل قهرمانی نیم فصل پرسپولیس

پیروزی قرمزها داشته باشد.

۲- سیدجلال حسینی؛ سسه گل (شهرخودرو، تراکتور و مس رفسنجان)

شاید برای خود سیدجلال هم باورکردنی نباشد اما او نقشی پررنگ و بیشتر از قبل در قهرمانی نیم فصل سرخ‌ها دارد. او علاوه بر این که اجازه نداد تا جای خالی شجاع این تیم (علویزور) در تابستان به ماریتیمو پیوسته بود، بازیکن جایگزین (آل کثیر) محروم شده بود و دو مهره جانشین (عبدی و رضائی) نیز هرگز در قامت مهاجمی کارآمد ظاهر نشده بودند تا یحیی گل محمدی در میان بحران خط حمله تیمش را به استقبال حریفان بفرستد.

اما عناصر میانی و دفاعی تیم پرسپولیس به خوبی جای مهاجمان را پر کردند و نتیجه‌ای را رقم زدند که شاید برای بسیاری از هواداران پرسپولیس هم قابل باور نبوده، این‌که تیمشان دومین خط حمله برتر لیگ را در اختیار داشته باشد و با بیشترین تفاضل گل و امتیاز نیم فصل را به اتمام برسانند. در نیم فصلی که گذشت، احمد نورالاهی، سیدجلال حسینی، امید عالیشاه،وحید امیری، سیامک نعمتی، مهدی عابدی، میلاد سرلک، مهدی شیرزی و کمال کامیابی نیا برای پرسپولیس گلزنی کردند.

۱- احمد نورالاهی؛ ششش گل (گل‌گهر، فولاد،

ماشین سازی، پیکان، نساجی و شهرخودرو)

احمد نورالاهی ستاره بی‌چون و چرای تیم پرسپولیس در نیم فصل اول بود. او به تنهایی ششش گل برای پرسپولیس زد تا آقای گل این تیم در پایان نیم فصل لقب گیرد. نکته جالب این‌که او پیش از فینال آسیا و اشتباهش در خطای پنالتی، تنها یک گل به شهرخودرو زده بود اما پس از آن دروازه پنج تیم– دیگر را هم باز کرد تا نقشی پررنگ در

گل‌های زیادی ندارد، ولی همچنان یکی از بهترین بازیکنان لیگ است و کم نوسان ظاهر می‌شود. او در برابر استقلال عملکرد بهتری داشت و ضربه اش تبدیل به گل شد و اگر گل لحظات آخر قایدی نبود، پرسپولیس با ضربه این بازیکن می‌توانست به برد در دربی برسد.

۵- مهدی عبیدی؛ دو گل (استقلال و فولاد)

عبیدی قرار بود همانطور که در بازی با النصر جای خالی عبیسی آل کثیر را پر کرد، در لیگ برتر نیز همین کار را کند اما موفق نشد. او تنها دو گل در بازی با استقلال و فولاد زد تا با گلزنی در دو دیدار متوالی هواداران پرسپولیس را امیدوار کند. با این حال در ادامه عبیدی از فرم گلزنی خارج شد و در ۵ بازی پایانی که با پیروزی سرخ‌ها همراه بود هم

اغلب روی نیمکت نشست. عبیدی روز گذشته پس از ورود به زمین یک فرصت بسیار خوب داشت اما ضربه اش به تیرک دروازه خورد و گل نشد.

کتابه جدی وزیر ارتباطات به مدیریت استقلال

آذری جهرمی: عذرخواهی نمی‌کنم، تفکر شما کهنه است

را من می‌خورم شما ناراحتید؟ اصل اساس ورزش دو قطبی است، ۱۵-۱۶ سال این دو تیم بازی می‌کنند و مساوی می‌شود حال آدم بهم می‌خورد. فوتبال را گذاشته‌اند برای کری خوانی. فوتبال را نگذاشته‌اند برای این که ما دست بیاندازیم گردن هم و وحدت ایجاد کنیم. جریانات سیاسی وارد فوتبال می‌شوند و می‌گویند در دو تیم وحدت ایجاد کرد و دوست داشته باشید. این تیم‌ها همواره رقیب هستند و جذابیتش این است که باهم کری بخوانند.»

او درساره کری خوانی اش به عنوان یک وزیر توضیح داد: «من شهروندم و حرف همه تاثیر می‌گذارد. یکی آمده توهین کرده و یکی هم منطقی انتقاد کرده است. شما بیاید هرکسی علیه من کری خوانده، را بخوانید. اگر گل دست جوان‌ها باشد این دو تیم انقدر ظرفیت و هیجان می‌توانند داشته باشند که استقلال در عرصه مدیریتی هشتش گرو نُه نباشد.»آذری جهرمی درباره تهمت به او برای کمک به پرسپولیس گفت: «سندشان کُوز؟ من به عنوان طرفدار پرسپولیس جزو مردمم یا نه؟ چه ایرادی دارد شما در روز برد پرسپولیس کری بخوانید؟ اشکالی ندارد اگر من در نظر ورزشی از ۵۰٪ بقیه مردم جدا باشم چون نظر فوتبالی ام با آن‌ها متفاوت است. چرا باید یک حرفی بزنم که همه قبول کنند؟ حرف من چه آسیبی می‌زند؟»

وزیر ارتباطات درباره وضعیت دولت گفت: «در دولت آدم‌های بزرگتر از من استقلالی هستند و کری می‌خوانند. اگر می‌خواهید واقعیت را بگویید، هزینه و منابع درآمدی پرسپولیس و استقلال را شفاف کنید و ببینید کدام یک از دولت کمتر گرفته‌اند و کدام بیشتر. چه آقای سلطانی فر و چه حوزه ارتباطات اگر کمک کرده‌اند به طور مساوی بوده است.»

وی افزود: «بیک تیم قهرمان شده، یک تیمی هم دوم آفساید شده، طرفداران هم کری خوانده‌اند، کجایش مشکل دارد؟ الان در صفحات استقلالی کری می‌خوانند، فحشش

از صدر تا رده نهم چه شد؟

سقوط آزاد امیر قلعه‌نویی، گزینه سرمیرگری استقلال!

دارد. بسا توجه به خبرهایی که از مذاکرات قلعه نویی با یک تیم دیگر به گوش می‌رسد، آیا این مربی با تانکتیک‌هایی که گل‌گهر را در بن بست قرار داده است، از تیم سیرجانی جدا می‌شود؟ آیا می‌توان امیدوار بود گل‌گهر دوباره بوی صدر جدول بدهد و به عنوان مدعی در نیم فصل دوم به جدول بازگردد؟

نتایج تیم گل‌گهر در نیم فصل نخست لیگ بیستم به این ترتیب است:

گل‌گهر ۳- سپاهان یک
مس رفسنجان صفر - گل‌گهر ۲
گل‌گهر یک - فولاد یک
ماشین سازی صفر - گل‌گهر یک
گل‌گهر یک - پیکان ۲
صنعت دیدار یک - گل‌گهر یک

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ - ۹ رجب ۱۴۴۲ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری